
Appartement im “Burahus”, Omesberg 590, A-6764 Lech 
PREISE vom 2. Dez. 2022 – 22. April 2023 
Es gelten die AGB’s des Hotel Felsenhof u. das Österreichische Hotelvertragsrecht! 
 
Zimmerkategorie      Zeitraum          Preise für das Appartement große Version, mit  
                                                         2 Schlafzimmern und 2 Parkplätzen!    
                                                         pro Tag ohne Mahlzeiten, inkl. Service, Steuern         
                                                         und aller Taxen, für bis zu 6 Personen, keine 
                                                         Kinder unter 6 Jahren u. keine Haustiere! 
 
        Dez. 02. – 09.          2022    EURO   550.00   Wochenpreis           EURO 3600.00 
 Dez. 10. – 16.          2022 EURO   620.00   “                “   EURO 4100.00 
 Dez. 17. – 23.          2022 EURO   850.00    “                “   EURO 5600.00 
 Dez. 24. – 30.          2022 EURO   890.00   kein Wochenpreis 
 Dez. 31, 2022 - Jan. 7. 2023 EURO   920.00   kein Wochenpreis  
 Jan. 8. – Feb. 10.    2023 EURO   640.00   Wochenpreis EURO 4200.00 
 Feb. 11. –  März 10. 2023 EURO   880.00   “                “ EURO 5900.00 
 März 11. – April 9.  2023 EURO   620.00   “                “ EURO 4200.00               
 April 10 –  22.           2023 EURO   560.00   Wochenpreis         EURO 3800.00 
Max. 6 Personen dürfen untergebracht werden, Kinder unter 6 Jahren können nicht untergebracht 
warden! Haustiere sind nicht erlaubt! Service, Steuern u. Ortstaxe sind enthalten! 
 
Appartement im “Burahus”, kleine Version mit 1 Schlafzimmer für max. 4 Personen 
mit einem Parkplatz! 
 
        Dez. 02. – 09.          2022 EURO   395.00  Wochenpreis      EURO 2650.00 
 Dez. 10. – 16.          2022 EURO   440.00  ”                           EURO 2900.00  
 Dez. 17. – 23.          2022 EURO   710.00  ”   EURO 4800.00 
 Dez. 24. – 30.          2022 EURO   890.00 kein Wochenpreis 
 Dez. 31, 2022 - Jan. 7. 2023 EURO   920.00 Kein Wochenpreis   
 Jan. 8. – Feb. 10.    2023 EURO   470.00 Wochenpreis  EURO 3100.00   
 Feb. 11. –  März 10. 2023 EURO   630.00  ”     EURO 4300.00 
 März 11. – April 9.  2023 EURO   500.00  ”    EURO 3300.00 
 April 10 –  22.           2023 EURO   395.00 Wochenpreis      EURO 2650.00  
Max. 4 Personen dürfen untergebracht werden, Kinder unter 6 Jahren können nicht untergebracht 
warden! Haustiere sind nicht erlaubt! Service, Steuern u. Ortstaxe sind enthalten! 
 
 
 
Alle Preise enthalten Steuern, Ortstaxe u. öffentliche Abgaben  
Jeweils pro Tag für das Appartement. 
Vorbehaltlich zwischenzeitlicher Änderungen oder Fehlerkorrekturen!   
Check-in ab 16.00 – 21.00 h – Check-out 8.00 – 10.00 h, abweichende Zeiten auf 
Anfrage u. gegen Gebühr!  
Bitte beachten Sie die Covid-19 Regeln und die AGB’s auf der Homepage 
www.felsenhof.at 
 


